教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：吳岳隆
電　話：04-37061316
電子郵件：e-3253@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月12日
發文字號：臺教國署學字第1120076704號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院各部會LED跑馬燈及LCD電子看板公益資源總表、行政院全國73處LED跑

馬燈據點、行政院所屬26處LCD播出地點、全民反詐藝起發聲youtube連結及百
工百業代言防詐youtube連結、反詐宣導口號ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3
ATTCH4 ATTCH5

主旨：函轉教育部轉知「新世代打擊詐欺策略行動綱領1.5版」
識詐宣導面向行政院公益推播資源案，請各校全面運用行
政院公益推播資源加強宣導，請查照。

說明：
一、依據教育部112年6月7日臺教學(五)字第1120055298號函及

內政部112年6月1日內授警字第1120878535號函辦理。
二、相關公益推播資源如附件。另內政部製作之防詐宣導素

材，網址連結如下：
(一)防詐學堂系列影片：https://reurl.cc/lD0Me6
(二)30秒短版影片：https://tinyurl.com/y9qhoaae。

三、相關訊息同步公告於教育部校園安全暨災害防救通報處理
中心資訊網（https://csrc.edu.tw/）及教育部詐騙防制專
區（https://reurl.cc/Adx93Q），歡迎下載運用。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民
中小學、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺東專科學校高職
部、國立臺灣戲曲學院高職部

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/13

1120004852

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁